
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2000443

( 604 317 937

povysilp@vnol.cz

29.09.2020

Hlinky 505/118

60300 Brno 3

ARJO Hospital Equipment s.r.o.

Povýšil Petr

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

Oprvu závad zjištěných při BTK

Středisko: NIP- A -OCHRIP NS: 3600

Vyřizuje/vystavil:

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Strana 1 / 1

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



29. 9. 2020 Přijaté [1/1871] - Pošta VNOL.CZ - Povýšil Petr (00862) <povysilp@vnol.cz>

https://mail.vnol.cz/webmail/ 1/2

ARJO Odstranění závad po BTK
Odesilatel:  "Petr Koukal" <Petr.Koukal@arjo.com> 29/09/2020 11:04
Příjemce:  "Povýšil Petr (00862)" <povysilp@vnol.cz>
Přílohy:  N2020139PK(1).docx (359,4 kB);

Vážený pane Povýšile,

V pondělí provedli naši technici BTK na oddělení OCHRIP.

Při kontrole zjis�li jeden vadný síťový vak ke zvedáku Maxi Move velikos� L a dále zjis�li, že na všech lůžkách jsou původní
podpůrné léčebné systémy Skin IQ 365.

Doba používání tohoto zdravotnického prostředku je jeden rok nebo 35 pracích cyklů, podle toho, co nastane dříve.

Protože tato doby byla překročena u všech kontrolovaných zařízení, je nezbytné prostředky neodkladně vyměnit nebo přestat
používat.

Z tohoto důvodu Vám posílám cenovou nabídku na nové vybavení. V případě dotazu mne neváhejte kdykoliv kontaktovat.

Děkuji a zdravím

 

Ing. Petr Koukal

Senior Account Manager

 

Mobile   +420 602 581 445

petr.koukal@arjo.com

 

 

Arjo Czech Republic s.r.o.

Na Strži 1702/65

140 00 Praha 4

Czech Republic

 

www.arjo.com

 

Prosím aktualizujte si novou e-mailovou adresu

mailto:petr.koukal@arjo.com
http://www.arjo.com/


29. 9. 2020 Přijaté [1/1871] - Pošta VNOL.CZ - Povýšil Petr (00862) <povysilp@vnol.cz>

https://mail.vnol.cz/webmail/ 2/2

This email and any �iles transmitted with it are con�idential and intended solely for the use of the individual or entity to which they are addressed. If
you have received this email in error please notify the system manager. This message contains con�idential information and is intended only for the
individual named. If you are not the named addressee you should not disseminate, distribute or copy this e-mail. Please notify the sender
immediately by e-mail if you have received this e-mail by mistake and delete this e-mail from your system. If you are not the intended recipient you
are noti�ied that disclosing, copying, distributing or taking any action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited.

______________________________________________________________________
This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.
For more information please visit http://www.symanteccloud.com
______________________________________________________________________
Odesláno pomocí technologie IceWarp SmartAttach www.icewarp.cz

https://www.arjo.com/cs-cz/eeni/services/arjo-care/
http://www.symanteccloud.com/
http://www.icewarp.cz/


Petr Povýšil 

technik oddělení 

zdravotnické techniky 
 

Vojenská nemocnice Olomouc 
Sušilovo náměstí 5 

779 00 Olomouc 

tel.: +420 973 407 188 (Klášterní Hradisko) 
tel.: +420 973 407 133 (Chirurgie Pasteurova) 

mobil: +420 604 317 937 
povysilp@vnol.cz 

NABÍDKA č. N/2020/139PKN 

Datum: 6.10.2020 

Naše reference:  Ing. Petr Koukal  

 
POPIS ZBOŽÍ: 
 

Potah Arjo Skin IQ 365 

 

IQ™ je potah matrace odolný vůči vodě, paropropustný, který ve spojení s 

matrací redistribující tlak pusobí jako pomocník při prevenci a léčbě 

proleženin. Technologie záporného proudění 

vzduchu (NAT) neustále odčerpává přebytečnou vlhkost z pokožky/matrace a 

pomáhá tak regulovat teplotu pokožky. 

 

Zajišťuje mimořádný poměr odvodu vlhkosti z odpařování - Index odvodu 

vlhkosti z odpařování (MVTR) 130 (g/m2) / hr3 je u Skin IQ™ větší než 

průměr (97,7 (g/m2)/ hr3) pro obvyklou nízkou vzduchovou ztrátu (LAL).  

V porovnání s nyní dostupnými LAL povrchy, IQ™ poskytuje nejvyšší 

 

 
 
 
 
 
 
 
Čtyřbodový síťový vak ARJO 
Speciální „síťový“ materiál, z kterého je vak vyroben, umožňuje snadnou prostupnost vody 
materiálem a je proto ideální volbou pro sprchování nebo koupání. Dodává se ve velikostech XS – XXL 
s nosností 272 kg. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tel:+420973407188
tel:+420973407133
tel:+420604317937
mailto:liskovecj@vnol.cz


NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE:  
 

 
 
 

 Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 

 Platební podmínky: 

Platba na základě faktury vystavené po předání zboží uživateli. 

 Dodací podmínky: 

Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu do 6 týdnů od podpisu smlouvy oběma stranami 
nebo od objednávky. 
 

 Záruční doba: 

Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli. 
 

 Podmínky servisu: 

Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných 
pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu  technika (11,20 
Kč/km), 50 % slevu na práci technika. 
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 14 Kč/km,  
na práci technika 1050 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně. 
Spolupracujeme s Chironaxem ve Frýdku Místku, který pro nás provádí montážní a servisní práce 
 

 Platnost nabídky: 

Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2020 
 
S pozdravem, 
 
Arjo Czech Republic s.r.o. 
Ing. Petr Koukal 


